
弘丰国际冷链物流产业园（一期）全过程工程咨询服务中标结果公示

（招标编号：HKG-JS-202410236）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]弘丰国际冷链物流产业园（一期）全过程工程咨询服务:

      中标人：中审润奥项目管理有限公司 (含联合体：中誉恒信工程咨询有限公司、河南

昊之伟工程管理有限公司) 中标价格：2226万元

二、其他：

      弘丰国际冷链物流产业园（一期）全过程工程咨询服务中标结果公示

  弘丰国际冷链物流产业园（一期）全过程工程咨询服务（项目编号：HKG-JS-202410236）

中标候选人公示期满无异议，于 2024年 12月 09日 15时 30分在郑州航空港经济综合实验

区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心第四开标室进行了定标，现就本次中标结果公

布如下：

一、中标信息

中标人：中审润奥项目管理有限公司(联合体牵头人)

中誉恒信工程咨询有限公司（联合体成员）

河南昊之伟工程管理有限公司（联合体成员）

中标价（含税）：22260000元。

服务期限：合同签订生效后 24个月。

质量要求：满足国家及地方的现行的相关法律法规、规范及技术标准。

项目负责人：侯学文/职称：高级工程师/证书号:B19170900279

一级注册造价工程师/证书号：建【造】11014100007018

监理负责人：吴  震/职称：高级工程师/证书号:B202309070100486

注册监理工程师证/证书号：00604426

勘察负责人：翟彦军/职称：高级工程师/证书号:中核高资证字 20231942号

注册土木工程师（岩土）/证书号：AY224100936

造价负责人:任向前/职称：中级工程师/证书号:G202109G6010200000017

一级注册造价工程师/证书号：建【造】11214100003645



招标负责人：韩鹏飞/职称：中级工程师/证书号:C20190972142500000389

工程咨询负责人：李凤琴/职称：中级工程师/证书号:C04586180900007

注册咨询工程师/证书号：咨登 2020240515874

勘察资质：工程勘察专业类岩土工程（勘察）乙级/证书号：B241031655

监理资质：房屋建筑工程监理甲级资质/证书号：E141019412-4/1

二、中标结果发布媒介

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《郑州航空港经济综合实验区公共资源交易中心》上发布。

公示期 2024年 12月 10日 08时 30分至 2024年 12月 12日 17时 00分。

三、本次招标联系事项

招标人：河南弘丰国际农产品产业园有限公司

联系人：郭先生

联系电话：13838038895

地址：郑州航空港经济综合实验区

招标代理机构：河南恒展工程咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）龙湖中环北路北、龙津路东启迪科技城启创园一期 2

号楼

联系人：刘先生、史女士

电话：18137826685

电子邮件：hzgczxyxgs@163.com

监督部门：郑州航空港经济综合实验区建设局（郑州市生态环境局郑州航空港经济综合实验

区分局）

地址：郑州航空港经济综合实验区金港大道与星港路交叉口新港办公区 2号楼 256

联系人：王老师

电话：0371-86199628

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州航空港经济综合实验区建设局（郑州市生态环境局郑州航

空港经济综合实验区分局）。                   



四、联系方式

   招 标 人：河南弘丰国际农产品产业园有限公司                         

   地    址：郑州航空港经济综合实验区                                

   联 系 人：郭先生                             

   电    话：13838038895                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南恒展工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）龙湖中环北路北、龙津路东启迪科技城启

创园一期 2号楼

   联 系 人： 刘先生、史女士

   电    话： 18137826685

   电子邮件： hzgczxyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T16:54:19+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-09T16:55:15+0800
	BJ
	ePolicy




